
Vážení přátelé moderní gymnastiky,  
zveme Vás na významnou sportovní akci, kterou je mistrovství České republiky v moderní gymnastice. To pořádá náš sportovní klub moderní 
gymnastiky TopGym Karlovy Vary z pověření Českého svazu moderní gymnastiky.

Sobota 7. prosince - skladby dvojic a trojic
10:00 - 12:30 kategorie Naděje mladší a Naděje starší
14:15 - 17:00 kategorie Juniorky a Seniorky

Neděle 8. prosince - společné skladby linie A
10:00 - 13:00 kategorie Naděje mladší a Naděje starší
14:45 - 17:00 kategorie Juniorky a Seniorky

Hala míčových sportů KV Areny 
V sobotu se představí dvojice a trojice, kde bude o co nejlepší umístění bojovat i šest karlovarských závodnic. Neděle bude patřit soutěži o mistrovské 
tituly ve společných skladbách (vystoupení skupin 4 až 6 gymnastek). Během dvou dnů se tak v osmi kategoriích představí na 360 závodnic. 

Toto mistrovství se v Karlových Varech pořádá již podruhé a věříme, že naváže na velký úspěch loňského a opět zvýší atraktivitu našeho regionu 
pro účastníky, diváky i nové zájemce o tento krásný olympijský sport.

Těšíme se, že svoji účastí podpoříte tuto akci a potleskem domácí závodnice!

Jiří Herian, předseda sportovního klubu moderní gymnastiky

P O Z VÁ N K A

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
V MODERNÍ GYMNASTICE
Karlovy Vary 
2019

Karlovarská
PlynárenskáZávazná korektura

grafická část

název zakázky / dominantní tisk:

MaM Dekor

M 1:4.

Odsouhlasením berete na vědomí všechny uvedené údaje.

Barvy na korektuře slouží pouze k náhledu jejich rozložení na pásce !

Barva pásky:

Šíře pásky:

Barva(y) potisku:

Směr odvíjení:

Opakování motivu:

             bílá

50 mm

             modrá Pantone Reflex Blue C

standardní 

188 mm

M 1:1.

GRAFICKÝ MANUÁLGRAFICKÝ MANUÁLGRAFICKÝ MANUÁL


